
ZARZĄDZENIE Nr 95/2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia  27 czerwca 2011 r. 
 

  zmieniające Zarządzenie Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 
r. w sprawie ewidencji dowodów  powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, 

klasyfikacji bud żetowej oraz dokonywania przenoszenia środków budżetowych między 
zadaniami 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 , Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządza 
się, co następuje: 

 §1. 1.W Zarządzeniu Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r. w 
sprawie ewidencji dowodów powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, klasyfikacji 
budżetowej oraz dokonywania przenoszenia środków budżetowych między zadaniami, 
zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 141/2008/V z dnia 11 czerwca 2008 
r., Nr 16/2009/V z dnia 30 stycznia 2009 r., Nr 28/2009/V z dnia 18 lutego 2009 r., Nr 
232/2009/V z dnia 29 września 2009 r., Nr 14/2010/P z dnia 1 lutego 2010 r., Nr 37/2010/P z 
dnia 25 lutego 2010 r., Nr 90/2010/P z dnia 21 kwietnia 2010 r., Nr 189/2010/P z dnia 21 lipca 
2010 r., Nr 200/2010/P z dnia 9 sierpnia 2010 r., Nr 221/2010/P z dnia 13 września 2010 r., Nr 
40/2011/P z dnia 25 marca 2011r.  w § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3.  Numery zadań dla projektów finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej określają 
załączniki Nr  8a-8j, do Zarządzenia. Załącznik traci ważność z dniem finansowego rozliczenia 
projektu, którego dotyczy.” 
 
 2.Załącznik Nr  8j do Zarządzenia o którym mowa w ust.1 otrzymuje brzmienie w sposób 
określony w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                        PREZYDENT MIASTA PABIANIC                                                                                          
       /-/ Zbigniew Dychto 


